
 

         Vysoká škola technická a ekonomická     Č.j.:VSTE 180/2010 

                      v Českých Budějovicích 

             Okružní 10, 370 01 České Budějovice 

 

 

 

 

 

OPATŘENÍ REKTORA č. 4/2010 

 

ODEVZDÁVÁNÍ SEMINÁRNÍCH PRACÍ 
 

 

Z důvodů archivace, kontrolování plagiátorství a zjednodušení agendy budou nyní 

veškeré seminární práce odevzdávány pouze přes IS VŠTE. Seminární práce se tedy 

nebudou odevzdávat v tištěné podobě. 

 

Seminární prací se rozumí dokument, který student vypracoval sám nebo ve spolupráci 

s dalšími studenty, na základě zadání vyučujícího. Výjimku tvoří technické výkresy, které 

se odevzdávají podle pokynů vyučujícího. 

 

K tomuto účelu vyučující otevře „Odevzdávárnu“ u příslušného předmětu. Toto provede 

následujícím způsobem: 

 

Učitel  „zvolení příslušného předmětu“  Manipulace se studijními materiály  

Odevzdávárny /ode/ 

Zde vytvořte podsložku, kam mají studenti vkládat seminární práce. Dále klikněte na její název 

a pak na ikonku 'Nástroje'  a  'Práva'. Kliknutím na odkaz „Otevřít složku jako 

odevzdávárnu“ umožníte studentům předmětu vkládat do složky soubory. 

 

Student odevzdá práci přes: 

 

Osobní administrativa  Student  Studijní materiály (e-learning)  Odevzdávárny /ode/ 

Stačí vložit soubor pomocí ikonky . Máte-li odevzdat rozsáhlejší balíček materiálů, založte si 

složku ( ). 

 

Odevzdávání seminárních prací se řídí pokyny vyučujícího. Nejzazší termín odevzdání je však 

poslední den zkouškového období. 

 

 

 

V Českých Budějovicích dne 20. 4. 2010. 

 

 

 

     Ing. Marek Vochozka, MBA, Ph.D., v.r. 

       pověřený výkonem funkce rektora 


